[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.07.2013                                                                                            № 177
село Красносельское
О внесении изменений в постановление администрации
Красносельского сельского поселения Динского района от 21.12.2012 № 195 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Красносельского сельского поселения Динского района, и муниципальными служащими Красносельского сельского поселения Динского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В целях приведения в соответствии с федеральным законодательством постановления администрации Красносельского сельского поселения Динского района от 21.12.2012 № 195 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Красносельского сельского поселения Динского района, и муниципальными служащими Красносельского сельского поселения Динского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Красносельского сельского поселения Динского района от 21.12.2012 № 195 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Красносельского сельского поселения Динского района, и муниципальными служащими Красносельского сельского поселения Динского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 приложения к постановлению изложить в следующем редакции:

3. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по формам справок, определенным постановлением законодательного Собрания Краснодарского края от 15.07.2009 № 1505-П «Об утверждении положения о порядке предоставления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Краснодарского края, и государственными  гражданскими служащими Краснодарского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

1.2. Пункт 7 приложения к постановлению дополнить текстом следующего содержания:

Уточненные сведения, представленные гражданскими служащим после истечения срока, указанного в подпункте "б" пункта 3 настоящего Положения, не считаются представленными с нарушением срока.

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красносельского

сельского поселения                                                                                 М.В. Кныш
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Красносельского сельского

поселения Динского района от_________2013г. №_______

«О внесении изменений в постановление администрации

Красносельского сельского поселения Динского района от 21.12.2012 № 195 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Красносельского сельского поселения Динского района, и муниципальными служащими Красносельского сельского поселения Динского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

проект подготовлен и внесён:

Главный специалист                                                                        И.А.Рокитянская
Ознакомлены:

Польская О.В._______________________________________

( Дата и подпись)
Бердникова М.А. ._______________________________________

( Дата и подпись)
Рокитянская И.А. ._______________________________________

( Дата и подпись)
Муравлева Н.П. ._______________________________________

( Дата и подпись)
Ловушкина М.Г. ._______________________________________

( Дата и подпись)
Турлянская А.И. ._______________________________________

( Дата и подпись)
Целовальник Е.Н. ._______________________________________

( Дата и подпись)
Панова Е.Н. ._______________________________________

( Дата и подпись)
Костякова Н.А. ._______________________________________

( Дата и подпись)